EDITAL SMA Nº167, DE 10 DE JULHO DE  2013.

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, Retifica o Edital SMS
nº144/2013, que regulamenta o Concurso Público para provimento
de cargos de Nível Superior, Médio e Fundamental Co mpletos,
prioritariamente, no âmbito da Secretaria Municipal  de Saúde,
conforme a seguir: .

ONDE SE LÊ:

EDITAL SMS Nº144, DE 03 DE JUNHO DE  2013.

...AUTORIZAÇÃO CONSTANTE DO PROCESSO 09/003235/2011 ...

LEIA-SE:

EDITAL SMA Nº144, DE 03 DE JUNHO DE  2013.

...AUTORIZAÇÃO CONSTANTE DO PROCESSO 09/000210/2013...

TÍTULO II- QUADRO DE VAGAS

ONDE SE  LÊ:

Fisioterapia

LEIA-SE:

Fisioterapeuta

Rio de Janeiro, 10 de julho de 2013

PAULO JOBIM FILHO

Secretário Municipal de Administração